ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2024 г.

№

75/445-5

                г. Кашин

	О награждении Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

На основании статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии Кашинского округа от 14.12.2021 № 23/185-5 «О наградах территориальной избирательной комиссии Кашинского округа» и в связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года на территории Кашинского городского округа
постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Кашинского округа:

«За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведение выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Кашинского городского округа»:

1.1. Яшину Ирину Михайловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 296;

1.2. Соборову Наталью Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 296;

1.3. Береговую Наталью Михайловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 297;

1.4. Хренову Марию Вячеславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 298;

1.5. Румянцеву Татьяну Викторовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 299;

1.6. Ковалеву Валентину Акимовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 299;

1.7. Чистякову Елену Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 299;
1.8. Гусеву Марию Макаровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 300;
1.9. Куликову Ольгу Викторовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 302;

1.10. Виноградову Наталью Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 302;

1.11. Жукову Надежду Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 305;

1.12. Плетневу Евгению Вячеславовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 306;

1.13. Кузнецову Оксану Александровну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 306;

1.14. Иванову Светлану Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 309;

1.15. Фомину Светлану Олеговну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 309;
1.16. Маякову Наталью Юрьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 310;

1.17. Балашову Ольгу Сергеевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 310;

1.18. Соколову Любовь Анатольевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 311;

1.19. Белякову Надежду Петровну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 312;

1.20. Косенко Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 314;
1.21. Скворцова Николая Николаевича, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 315;

1.22. Кулакову Наталью Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 316;

1.23. Катухину Надежду Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317;

1.24. Зернову Ирину Юрьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 318;

1.25. Евтееву Наталью Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 318;
1.26. Смирнову Веру Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319;

1.27. Смирнову Ирину Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319;

1.28. Волкову Елену Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 321;

1.29. Иванову Татьяну Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 321;

1.30. Завьялову Юлию Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322;

1.31. Писарева Алексея Вячеславовича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322;

1.32. Карпунину Юлию Вячеславовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 323;

1.33. Сазонову Нину Николаевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324;

1.34. Матросову Светлану Владимировну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325;

1.35. Аристову Ольгу Олеговну, члена территориальной избирательной комиссии Кашинского округа;

1.36. Евстафьеву Ирину Олеговну, члена территориальной избирательной комиссии Кашинского округа;

1.37. Игнатенкова Сергея Ивановича, члена территориальной избирательной комиссии Кашинского округа;

1.38. Степанову Галину Владимировну, члена территориальной избирательной комиссии Кашинского округа;

«За реализацию проекта «ИнформУИК» по адресному информированию избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года на территории Кашинского городского округа»:
1.39. Шебаршину Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 298;
1.40. Чистякову Елену Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 299;
1.41. Караваеву Светлану Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 300;
1.42. Тимофееву Татьяну Витальевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301;
1.43. Тимохину Татьяну Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 303;
1.44. Павлову Татьяну Борисовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 304;
1.45. Волкову Людмилу Владимировну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 308;
1.46. Шурхаеву Елену Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 310;
1.47. Кузнецову Любовь Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 311;
1.48. Лысову Надежду Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 312;
1.49. Сафронова Светлана Вячеславовна, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 313;
1.50. Никитину Марину Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317;
1.51. Спасибову Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 320;
1.52. Усачеву Марию Алексеевну, главного специалиста-эксперта отдела-информационного центра, исполняющий функциональные обязанности системного администратора комплекса средств автоматизации территориальной избирательной комиссии Кашинского округа.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	С.В. Смирнов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
	Ю.Ю. Каменева